especial, no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), oriundos do Fundo 

da Infância e Adolescência – FIA, destinados à Associação Projeto Vida; 

c) Projeto de Lei nº 077/2025 – Autoriza a abertura de crédito adicional 

especial, no valor de R$ 101.383,89 (cento e um mil, trezentos e oitenta 

e três reais e oitenta e nove centavos), referentes a recursos de Emenda 

Parlamentar do Deputado Patrus Ananias, destinados ao CEI Alvorada. 

Agradecendo antecipadamente a atenção de Vossa Excelência e dos demais nobres Edis, 

aguardamos o agendamento da reunião extraordinária e renovamos nossos protestos de